热 线 ：
!!"!#$%%

传 真 ：
!!"#$%&"

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
%'"

号 今 日 高 邮 网 址 ：
&''()**+++,-.'/01.,23

在 线 投 稿 ：
&''()**'-,-.'/01.,23

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

!

(&$4

年
5

月
"

日 星期一
乙未年五月廿一

特特特特特特特特特特特特特特特特特特特 别别别别别别别别别别别别别别别别别别别 报报报报报报报报报报报报报报报报报报报 道道道道道道道道道道道道道道道道道道道

责任编辑 袁 慧

高 邮 市 惠 民 教 育
服务中心招商公告

因高邮市惠民教育服务中心与供应校园超市和学校食

堂物品的供货商所签订的各项合同（协议）均已到期，为保

证今后供应工作的正常开展，确保所供物品安全、质优、价

廉，特面向社会诚心招聘校园超市和学校食堂物品供应商。

校园超市包括各类休闲食品、饮料、冷饮、文具和日常用品

等；学校食堂包括猪肉类、牛肉类、火腿肠类、冷冻品类、鱼

类、豆制品类、调味品类、蛋品类、面点类、辅餐类、蔬菜类、

水果类、粮油类、燃料类等。有意者请在7月15日前，携带

有关资质证件（包括身份证、营业执照、有关许可证、税务登

记证、相关委托证书等），到高邮市惠民教育服务中心报名。

报名时间：自发布公告之日起至2015年7月15日止，每天

上午8:30—11:30，下午2:30—5:30（节假日除外）。

地址：高邮市惠民教育服务中心（苏中农贸城6号楼）

联系电话：0514—85080926、85080990、85080989

联系人：管先生、万先生、戴先生

高邮市惠民教育服务中心

二O一五年七月二日

高邮市惠民教育服务中心物品配送招标公告
为做好学校食堂日常鱼肉果蔬等大

宗物品的配送工作，高邮市惠民教育服务

中心面向社会对相关物品配送进行公开

招标，现将有关事项公告如下：

一、项目简介

高邮市各级各类学校食堂日常鱼肉果

蔬等大宗物品配送服务，服务期限为两年。

二、投标人资格要求

1、具备物流配送资质，驾驶人员证照

齐全。

2、具有1.5吨以上载重量箱式货车

12辆以上能力。

3、配送车辆符合食品卫生安全要求，

不得从事对食品有污染的其他货物运输。

三、投标人报名需要提供的材料

1、单位营业执照副本原件及复印件

（加盖单位公章）。

2、单位法定代表人报名需提供本人

身份证原件及复印件（加盖单位公章）；如

委托他人报名，需提供单位法定代表人身

份证复印件（加盖单位公章）、授权委托书

原件（加盖单位公章）、被授权人身份证原

件及复印件（加盖单位公章）。

3、提供8辆及以上1.5吨以上载重量

箱式货车有效证件（行驶证、道路运输证

和从业资格证）的原件及复印件（加盖单

位公章）。

四、报名时间：自发布公告之日起至

2015年7月15日止，每天上午8:30—11:

30，下午2:30—5:30（节假日除外）。

五、报名地点：高邮市惠民教育服务

中心（苏中农贸城6号楼）。

六、报名及招标文件费用：300元。无

论中标与否，此费用不予退还。

七、答疑会：2015年7月25日下午2

时30分召开标前答疑会，投标报名人或

自行派员凭授权委托书参加，答疑会后不

再接受投标人对招标文件的质疑。会议地

点：高邮市惠民教育服务中心会议室（苏

中农贸城6号楼）。

八、开标信息

1、开标时间：2015年7月28日上午

8:30（北京时间）。

2、开标地点：高邮市惠民教育服务中

心会议室（苏中农贸城6号楼）。

九、其他具体事项详见招标文件。

十、联系事项

地址：高邮市惠民教育服务中心（苏

中农贸城6号楼）

联系人：管先生、赵先生

联系电话：0514—85080926

0514—85080969

高邮市惠民教育服务中心

二O一五年七月二日

近期，少数开发商为促进所开发楼盘的销售，未经我校

许可，擅自使用我校名称进行虚假宣传。更有甚者，个别开发

商还编造其所开发楼盘为我校施教区等不实信息，欺骗、误

导购房者。

为澄清相关事实，维护合法权益，我校现声明如下：

我校与扬州益本房地产开发有限公司是战略合作伙伴。

鉴于扬州益本房地产开发有限公司对高邮教育事业和对我

校发展给予的大力支持，我校确定给予该公司所开发的九龙

湾小区业主子女就读本校（初中）入学资格。我校未与其他任

何楼盘的开发商建立此类合作关系。我校是民办学校，自主

招生，不存在“施教区”说法，敬请广大购房者予以慎重！同时

再次敬请相关开发商立即停止实施损害我校名称权益等侵

权行为，我校将保留追究侵权人法律责任权利。

特此声明。

高邮市赞化学校

二O一五年七月六日

声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声 明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明

厂房 出售
位于文游南路和外环路交叉口西北侧，有一框架结构厂

房1555平方米（长42.5米、宽18.3米、高5米、2层），厂区内

有80KV电房、自来水、停车区、男女厕所等设施齐全，另有5

间附属用房及院内800平米广场准备出售。

有意者请联系：13024323333、13064999981（吴先生）。

吴磊，男，1982年出生，2005年参加法院工作，现任三垛法庭副庭长。2013年以来，他连

续三年办案数名列高邮法院第一，审结的2000多件案件无一件被发回改判；两次被评为扬

州市两级法院系统办案能手；分别荣记市中院个人三等功、省法院个人二等功；先后被评为

扬州市涉诉矛盾调解能手、扬州市十佳法官、全国法院办案标兵；今年“七一”期间，被扬州市

委表彰为优秀共产党员。

人物简介

先 锋

“四步走”练就的基层办案能手
———记扬州市优秀共产党员、三垛法庭副庭长 吴磊

同事们说他工作有激情、有干劲、有作为；

群众说他是值得信赖的知心法官；基层党委政

府评价他特别善于解决涉诉涉访难题……他就

是三垛法庭的“80后”法官吴磊。吴磊于2005

年8月考入高邮法院，作为一名年轻的共产党

员，在组织的关心和培养下，他很快成为审判一

线的骨干。

愿望

把每一件案件办到完美、办成精品

一件案件就是法官的一件作品，吴磊力求

把每一件案件办好、办到完美、办成精品。

在一起农业承包合同纠纷中，原告是66位

村民，被告是村委会，原告认为被告将数百亩土

地擅自低价发包给第三人，要求确认被告发包

合同无效，并收回承包土地。原告方的态度很强

硬，被告发包时未经民主议定程序，必须收回土

地；被告的态度很无奈，涉案土地早在1991年

因抗洪导致坑洼，当时无人愿意承包，第三人通

过长期巨额投入才刚得收益。一边是群情激愤

的几十位村民，一边是忐忑不安的第三人，夹在

中间的村委会两头受气。对此，吴磊把审理重点

放在弄清发包的具体情况和历史背景上，一次

次实地走访勘查，一趟趟找知情人调查谈话，最

终查清案件事实和纠纷原由，决定对66名原告

的起诉依法应予驳回。

该案判决之前，吴磊受到了各方巨大的压

力，有质疑甚至威胁。但他坚持：该做的协调工

作一定要做，而且要做好、做到位，但法律规范

是底线，绝不考虑个人的得失。就这样，他果断

判决驳回起诉。此后，他又多次就判决结论和依

据向涉案村民进行详细解释，协同基层政府与

承包人进行反复沟通，最终促成该纠纷协调解

决。

责任

帮助老百姓排忧解难

对待工作，吴磊是风风火火、干净利落；对

待群众，吴磊是耐心细致、和风细雨。一对由外

地迁居来的老夫妻，身边无子女赡养，平时靠承

包鱼塘养殖为生，就住在鱼塘边看塘用的小屋

子里。承包合同到期后，村里因规划调整想收回

鱼塘，这等于断了老夫妻俩的生计，双方发生矛

盾后，村里起诉到法院。这个案件事实清楚，法

律关系也很简单，但吴磊并没有一判了之，而是

多次找到发包方进行协商，最终帮助老夫妻俩

争取到一笔经济补偿，能够让他们在村里另建

房屋，同时还帮助他们重新找到一片鱼塘承包

养殖。案子解决后，老夫妻俩专程赶到法庭，握

着吴磊的手不停说感谢。

理想

让大家带着信任走出法庭

法官职业是神圣的。吴磊的理想就是，让每

一名当事人都带着对法官和法律的信任走出法

庭。为着这个理想，他一直努力着。

针对基层法庭案件特点，吴磊总结出“四步

走”工作法。第一步阅卷，通过阅卷了解案件的

基本情况，完成三项工作任务：判别案情繁简，

查阅法律规范，制定审理计划。第二步识人，要

通过与当事人接触等环节，了解掌握当事人的

诉求主张、人格特点和情绪状态，并据此对审

理计划作必要调整。第三步调事，针对具体情

况采取相应的调解策略，为当事人之间充分沟

通、相互谅解、达成一致创造条件。第四步判

案，对于一些难以协调以及具有示范引导价值

的典型案件，勇于判决、敢于判决，在更大范

围、更广层面发挥好司法裁判的规制作用。对

于自己总结出的“四步走”工作法，吴磊说能让

自己更得心应手地对待每一个案件，也有效地

提高了办案质量。

今年是吴磊参加工作的第十个年头，他表

示，尽管取得了一些业绩，党组织也给他很多荣

誉，但这些都只能代表过去，今后他将继续保持

饱满充沛的工作激情，奉行为民司法的宗旨意

识，认真办好每一个案件，让司法公正深入人

心。